
1 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Prot.n. 0005472/D.31 Grosseto, 16.04.2019 

Codice CUP: C57I17000680007 

           
Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica 
www.polobianciardigrosseto.it 

 

                        
Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA Figura Aggiuntiva di orientamento  interni 
all’Istituto per il Progetto “ Una  Palestra Per Il Futuro “   Codice FSEPON-TO-2018-24” 
AZIONE 10.1.6A 
 

 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA  la legge 7 agosto 1990, n.241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e  
                        di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii; 
  
VISTO  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai  
                       sensi della legge 15 marzo 1997,n.59; 
 
VISTA  la legge  15 marzo 1997 n.59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di  
                       funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione  
                       e per la semplificazione amministrativa”; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento  
                       del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni pubbliche e s.m.i.; 
 

VISTO  il D.M. N.129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
 

VISTO  l’avviso prot. 2999 del 13/03/2017 “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Avviso pubblico “Orientamento formativo e rio-orientamento ”. Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1 – Azione 10.1.6:azioni di 

orientamento, di continuità e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari 

e lavorativi; 

Istituto di Istruzione Superiore Polo Commerciale Artistico Grafico 
Musicale e Coreutico L. Bianciardi 

Piazza De Maria 31 Grosseto 58100 0564 484851 
gris01200q@istruzione.it gris01200q@pec.istruzione.it 

 

F
irm

ato digitalm
ente da G

IO
V

A
N

N
IN

I D
A

N
IE

LA

http://www.polobianciardigrosseto.it/
mailto:gris01200q@istruzione.it
mailto:gris01200q@pec.istruzione.it


2 

 

 

 

 

VISTA  la nota prot. AOODGEFID/7918 del 27/03/2018 – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – con la quale 

la Direzione Generale Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il 

progetto dal titolo “UNA PALESTRA PER IL FUTURO” – codice 10.1.6A-FSEPON-

TO-2017-24 proposto da questa Istituzione Scolastica; 

 
 

VISTE   le Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FSER  

                       2014-2020; 
 
VISTO             il Decreto di assunzione in bilancio del Dirigente  Scolastico  prot.n.15070/D11 del  

                        27.11.2018  con il quale è stato assunto nel Programma Annuale corrente il Progetto  
“UNA PALESTRA PER IL FUTURO”;  
 

VISTO     l’Avviso per il reclutamento di esperti interni prot.n.0004563  D.31  del 29/03/2019 che  

                         dovranno ricoprire il ruolo di  figura aggiuntiva di orientamento  nell’ambito del progetto  
                         in oggetto; 
 
VISTO  il Verbale prot.n.0005412  D.31   del 15/04/2019   della Commissione giudicatrice  

                        costituita con nomina  prot.n. 0005304 d.31 del 12/04/2019  -  e la graduatoria formulata  
 
CONSIDERATO che sono pervenute n° 2 istanze per la figura aggiuntiva di orientamento, presentate  

                             dalla Prof.ssa Costanzo Serena  e Prof.ssa Manzione Maria Raffaella, ritenute  
                             ammissibili a seguito della verifica della corrispondenza del curriculum vitale  
                             presentato. 

 

 

 
DETERMINA  

 
 

La pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria 

 
GRADUATORIA FIGURA AGGIUNTIVA DI ORIENTAMENTO 
 
Progr. Cognome e Nome Punteggio attribuito 
1 Manzione Maria Raffaella 20 
2 Costanzo Serena  10 

 
 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo scritto  a questo ufficio entro gg. 7  a far 
data dalla pubblicazione all’Albo on-line del sito internet dell’istituzione scolastica 
www.polobianciardigrosseto.it 
 

Il Dirigente Scolastico 
Daniela Giovannini 

F
irm

ato digitalm
ente da G

IO
V

A
N

N
IN

I D
A

N
IE

LA

http://www.polobianciardigrosseto.it/

		2019-04-16T12:36:30+0200
	Giovannini Daniela




